COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ: 
06.198.597/0001-07. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS 
ESCOLARES JUNTO AO ÓRGÃO 
GERENCIADOR CONSÓRCIO REGIONAL DE 
SANEAMENTO BÁSICO - CONSANE PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 
VALOR: R$ 867.000,00 (OITOCENTOS E 
SESSENTA E SETE MIL REAIS) 
VIGÊNCIA: 20/02/2026 A 20/02/2027. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO  
AÇÃO:  
2124 – ATV. COM SALÁRIO EDUCACAO NO 

DESENV. DA EDUCACAO BASICA. 2174 – 
MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL.  
2119 – MANUTENCAO DA EDUCACAO

[...]

JURÍDICAS SEM FIM LUCRATIVOS, QUE 
TENHAM INTERESSE NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE SAÚDE COM PROFISSIONAIS 
MÉDICOS E SERVIÇO OPERACIONAL DE 
APOIO, PARA ATENDIMENTO AOS 
DIVERSOS SERVIÇOS OFERECIDOS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 19.077.361,92 
(DEZENOVE MILHÕES SETENTA E SETE MIL 
TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E 

NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: 20/02/2026 A 20/02/2027. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
03.001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.  
AÇÃO: 2048 – MANUT DO HOSP ANTÔNIO 
FERRAZ E P. SOCORRO ALFREDO 
TEIXEIRA.  
AÇÃO: 2024 - MANUTENCAO DAS 
ATIVIDADES D FUNDO MUNICIPAL DE